
Zarządzenie nr  608/05

Burmistrza Miasta Kościana

z dnia 30.06.2005r.

    w sprawie zmian układu jednostkowego budżetu miasta Kościana na 2005r.

             Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym  

     (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 ze zmianami ) zarządza się co następuje:

§ 1

1.   Ustala się układ jednostkowy dochodów budżetu miasta Kościana na 2005 rok według  

            stanu na dzień 30.06.2005r.

            Dochody budżetu miasta ogółem wynoszą 44.591.527,47 zł, z tego:

            -  Urząd Miejski Kościana kwota                            16.027.196,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1,

            -  budżet miasta Kościana kwota                             28.180.111,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,

            - Miejski Zespół Oświaty, Kultury i Zdrowia kwota        2.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3,

            -  Zespół Szkół nr 1 kwota                                              48.393,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4,

            -  Zespół Szkół nr 2 kwota                                              55.935,79 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5,

            -  Zespół Szkół nr 3 kwota                                            116.215,09 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6,

            -  Zespół Szkół nr 4 kwota                                              72.493,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7,

            -  Liceum Ogólnokształcące kwota                                 54.180,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8,

            -  Ośrodek Pomocy Społecznej kwota                             35.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9,

2. Ustala się układ jednostkowy wydatków budżetu miasta Kościana na 2005 rok według

stanu na dzień 30.06.2005r.

Wydatki budżetu miasta ogółem wynoszą 48.638.027,47 zł, z tego:

          -  Urząd Miejski Kościana kwota                              25.577.785,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10,

          -  Miejski Zespół Oświaty, Kultury i Zdrowia kwota  3.756.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11,

          -  Zespół Szkół nr 1 kwota                                           2.972.231,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12,

          -  Zespół Szkół nr 2 kwota                                           2.185.459,79 zł, zgodnie z załącznikiem nr 13,

          -  Zespół Szkół nr 3 kwota                                           3.524.460,09 zł, zgodnie z załącznikiem nr 14,

          -  Zespół Szkół nr 4 kwota                                           3.022.536,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 15,

          -  Liceum Ogólnokształcące kwota                              3.109.218,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 16,

          -  Ośrodek Pomocy Społecznej kwota                         4.490.334,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 17.

§ 2

       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia



Uzasadnienie

do zarządzenia nr 608/05 z dnia 30.06.2005r.

w sprawie zmian układu jednostkowego budżetu miasta Kościana na 2005r.

        Realizując uchwałę nr XXVIII/340/04 Rady Miejskiej Kościana w sprawie uchwalenia budżetu 

miasta Kościana na 2005r. oraz uwzględniając zmiany wprowadzone w miesiącu czerwcu 2005r. 

Burmistrz Miasta Kościana ustalił dochody i wydatki miejskich jednostek organizacyjnych.


